
UCHWAŁA NR XLVIII/1630/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie wskazania dodatkowego miasta, w którym może być przeprowadzany egzamin państwowy 
w zakresie prawa jazdy kat. AM, A1, A2, A, B1 i B

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 596 i 645) oraz art. 51 ust. 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz.U. Nr 30, poz. 
151 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się Lubin, jako miasto, inne niż miasta wojewódzkie, miasta na prawach powiatu albo 
miasta, w których do 31 grudnia 1998 r. funkcjonował wojewódzki ośrodek ruchu drogowego, w którym może 
być przeprowadzany egzamin państwowy w zakresie prawa jazdy kat. AM, A1, A2, A, B1 i B.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Dolnośląskiego:
B. Zdrojewska

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 92, poz. 530, Nr 106, poz. 622, Nr 205, poz. 1210, 
Nr 227, poz. 1367 i Nr 244, poz. 1454, z 2012 r. poz. 113 oraz z 2013 r. poz. 82, 657, 700 i 829

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 kwietnia 2014 r.

Poz. 1792


		2014-04-08T15:08:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




